
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МУРОМЦЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

п. Муромцево 

ПРИКАЗ 

03.03.2020 года № $ 

0 поездке в г. Владимир 

В соответствии с планом мероприятий на 2019-2020 учебный год, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Организовать поездку 05марта 202Игода г. Владимир (строительный 
колледж) с учащимися в следующем составе: 

1. Шмелева Екатерина 11 .Фокина Полина 
2.Щавлева Елена 12.Фокина Алена 
3 .Колохина Екатерина 13 .Королев Дмитрий 
4.Колданова Дарья Н.Кузнецова Полина 
5 .Елисеева Полина 15 .Максимова Мария 
6.Вилков Иван 16.Прокофьев Андрей 
7.Галактионова Карина 17.Смирнов Владислав 
8.3инова Татьяна 18. Шкурин Артем 
9.Кондратьева Ульяна 19.Морозова Екатерина 
1 О.Метелкина Анастасия 20.Хапугина Маргарита 

# 

2. Назначить сопровождающими Бондарева Н.В.. (8-920-925-77-10 ). С 
инструктажем по технике безопасности Бондарева Н.В. и все учащиеся 
ознакомлены. За жизнь и здоровье детей отвечают Бондарева Н.В. 

3.Ответственной за выпуск школьного автобуса Комиссаровой С.А. 
организовать подвоз учащихся к месту экскурсии. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
по ВР Шагивалееву С.П. 

Директор школы: - ^Д.С.Чижикова 

Ш т С приказом ознакомлены: Н.В.Бондарева 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МУРОМЦЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

п. Муромцево 

ПРИКАЗ 

03.03.2020 года № ^ 

О поездке в г. Владимир 

В соответствии с планом мероприятий на 2019-2020 учебный год, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Организовать поездку 04 марта 2020 года г. Владимир 
( педагогический колледж) с учащимися в следующем составе: 

1. Максимов Дмитрий 11 .Фокина Полина 
2. Щавлева Елена 12.Фокина Алена 
3. Колохина Екатерина И.Малышева Варвара 
4. Колданова Дарья 14.Семенов Даниил 
5. Елисеева Полина 15 .Струков Владислав 
6. Антонов Владислав 1 б.Шилова Анна 
7. Гусев Александр 17.Шилова Виктория 
8. Иванов Дмитрий 18. Шкурин Артем 
9. Карташов Артем 19,Морозова Екатерина 
Ю.Метелкина Анастасия 20.Хапугина Маргарита 

2. Назначить сопровождающими Бондарева Н.В.. (8-920-925-77-10 ). С 
инструктажем по технике безопасности Бондарева Н.В. и все учащиеся 
ознакомлены. За жизнь и здоровье детей отвечают Бондарева Н.В. 

3.Ответственной за выпуск школьного автобуса Комиссаровой С.А. 
организовать подвоз учащихся к месту экскурсии. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
по ВР Шагивалееву С.П. 


